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Minesto tar in 20 miljoner kronor i nytt kapital för att finansiera installation 
av undervattensdrake utanför Nordirlands kust 
  
Göteborg 2010‐05‐03 
Minesto AB, ett privatägt utvecklingsbolag med inriktning på energiutvinning ur tidvatten, 
meddelade idag att man tagit in 20 miljoner kronor i nytt kapital för att under 2011 installera 
och genomföra tester av bolagets kraftverk Deep Green i autentisk miljö utanför Nordirlands 
kust. Emissionen har genomförts i samarbete med Västra Hamnen Fondkommission AB som 
finansiell rådgivare åt bolaget. Midroc New Technology, SAAB, BGA Invest, Hexiron och 
Dunross & Co deltar tillsammans med ett antal privata investerare i emissionen. 
  
Testerna på Nordirland kommer att bevisa produktens funktionalitet och underbygga de 
kostnadskalkyler som idag visar mycket konkurrenskraftiga elpriser. 
  
”Bolagets ägare är en perfekt konstellation av industribolag och entreprenöriella finansbolag 
med starkt nätverk i såväl Sverige som internationellt. Vi ser fram emot att tillsammans med 
ägarna förverkliga den potential som finns i vår teknologi. ” säger bolagets VD Anders 
Jansson. 
  
Om Minesto 
Minesto bildades 2007 för att utveckla och kommersialisera kraftverk som använder 
tidvatten för att generera energi. Bolaget är en spinoff från Saab Group som utvecklat 
produkten sedan 2003. Minestos unika teknologi gör att de kostnadseffektivt kan utvinna 
energi på platser där ingen annan i dagsläget kan operera. Nuvarande organisation består av 
7 personer varav 4 inom forskning och utveckling. 
  
Om Deep Green 
Minestos kraftverk, Deep Green, är en undervattensdrake bestående av en turbin, generator 
och roder som är fäst i botten med en vajer. Deep Green konverterar tidvattenströmmar till 
energi och erbjuder flera konkurrensfördelar jämfört med andra tidvattenkoncept: 
• Möjlighet att operera kostnadseffektivt på djupt vatten med låg strömningshastighet där 
ingen annan känd tidvattenteknik kan operera. 
• Operationell kostnadseffektivitet. 
• Begränsad storlek och vikt gör det möjligt att transportera 0,5MW verk i standard EU 
container. 
• Hög komparativ energiextraktion med växellöst turbinsystem. 
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